90101501 H87 1.00 CONSUMO DE ALIMENTOS $!3¿,.34 $O.~O IVA 16% ,..~<---$~~

SIMBOLOGÍA DE LAS CLAVES DE CATÁLOGOS SAT

CLAVE SAT/UNIDAD SAT DESCRIPCIÓN

90101501

H87

RESTAURANTES

PIEZA
/

0"""'00'" /
Folios: 76355, CONSUMO DEL DIA t/18

SUBTOTAL $435.34

DESCUENTO I~oo
IVA 16% $69.66

TOTAL $505.00

SON: QUINIENTOS CINCO PESOS 00/100 MXN

CONDICIONES DE PAGO:

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT
111.11c36c9a59-db96-4d6-b90 l-b547bl23df5e 120 18-1Q-17T09: 51: 521LSO 1306189R51 pV4ZE4pP lZ3M+C
4egNMrlL8xtkCScl25CuGtQF4Wsu 7fEk6pyc+ 3UUiFmSMpYMkEuFOsjTur/k/6cbneH IScH8erUOlzLpzDD23uRxxg